



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2014

№ 874-ПП

г. Екатеринбург

### О внесении изменений в приложение № 8 к государственной программе Свердловской области «Развитие агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области до 2020 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 23.10.2013 № 1285-ПП

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Законом Свердловской области от 09 декабря 2013 года № 125-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением Правительства Свердловской области от 23.10.2013 № 1285-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области до 2020 года», в целях повышения эффективности использования бюджетных средств Правительство Свердловской области

#### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 8 к государственной программе Свердловской области «Развитие агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области до 2020 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 23.10.2013 № 1285-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области до 2020 года» («Областная газета», 2013, 13 ноября, № 540–545) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 07.05.2014 № 386-ПП, от 27.05.2014 № 462-ПП и от 24.07.2014 № 625-ПП, следующие изменения:

- 1) в пункте 5 слова «01 ноября» заменить словами «25 ноября»;
- 2) в пункте 6 слова «в течение 10 календарных дней» заменить словами «в течение 2 календарных дней», слова «в течение 5 календарных дней» заменить словами «в течение 2 календарных дней»;
- 3) в пункте 8 слова «до 10 декабря» заменить словами «до 25 декабря».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и утрачивает силу 31 декабря 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Министра агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области М.Н. Копытова.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Председатель Правительства  
Свердловской области



Д.В. Паслер